扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

6

附件

联合体协议书

主办方公司名称：

法定代表人：

住所地：

成员方公司名称：

法定代表人：

住所地：

鉴于上述各方经过友好协商，自愿组成联合体，共同参加 (项目名称)的投标

活动。现就联合体投标事宜订立如下协议：

1、由____作为主办方公司负责联合体在本项目的投标和合同谈判活动。

2、主办方公司代表联合体全体成员负责联合体在项目中的一切投标和合同谈判活动，

包括但不限于提交组织编制投标文件、提交投标文件、提交澄清文件以及处理与项目投标

和合同谈判相关的一切必要的事宜。投标人与招标人之间的来往函件将通过主办方公司收

寄。

3、主办方公司做出的同(项目名称： )相关的行为对联合体全体成员均

具有法律效力,主办方负责承担 EPC 总承包合同结算及合同履行的全部责任。其他联合体

成员各方对主办方公司在投标活动中及中标后履约的一切行为承担连带责任。

4、联合体各方均同意授权联合体主办方的 （姓名、职务）作为联合体参

与本项目投标活动的授权代表。

5、联合体成员各方在本项目中的工作职责、权利与义务如下：(需列述)

作为联合体主办方，负责 。

作为联合体成员方，负责 。

6、本协议经所有联合体成员盖章和法定代表人或授权代表签署后生效。若本联合体

未获得本项目中标资格，本协议有效期与本项目要求的投标有效期一致；若本联合体获得

本项目中标资格，则本协议有效期自动延长至招标人与中标人双方履行采购合同结束之日。

主办方公司名称(盖单位公章):

法定代表人或授权代表(签字或盖章):

7

日期：

成员方公司名称(盖单位公章):

法定代表人或授权代表(签字或盖章):

日期：